
Forma patvirtinta 
Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2019 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-826
(Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2022 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. ĮV-1016
redakcija)

Metų prioritetinė veikla, įvykdymo informacija Komentaras

29 40,37

80 80,45

8 7,58

1 1

LIETUVOS JŪRŲ MUZIEJAUS 
2023 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA

Planinis pokytis 
(vertinimo kriterijus, 
matavimo vienetas)

Planinė 
reikšmė

Faktinė 
reikšmė

Įvykdymo 
procentas

1.Įgyvendinti infrastruktūros plėtros ir modernizavimo projektus.                                                                       1.1. Projekte 
"Kultūros paskirties pastato Smiltynės g. 7, Klaipėda rekonstravimas įrengiant muziejaus rinkinių saugyklas", pagal 2022-
12-05 rangos darbų sutartį Nr. RN22-06, buvo nugriautas senasis pastatas, perkeltas elektros įvadas, atlikti  statybos 
darbai: įrengtos rūsio, I a. ir II a. mūro sienos ir perdangos,  įrengtas pastato drenažas, vandentiekis ir nuotekos. Papildomai 
parengtas interjero projektas, pasiruošta eksponatų saugojimo įrangos pirkimui.                                                                             
                                                            
1.2. Projekte „Lietuvos jūrų muziejaus nuotekų tvarkymo sistemos ir valymo įrenginių, Smiltynės g. 1A, Smiltynės g. 2, 
Klaipėda rekonstravimas“ pagal 2022-02-03 rangos darbų sutartį Nr RN22-01,  buvo atlikti  nuotekų valyklos pastato 
statybos darbai, sumontuoti ir paleisti valymo įrenginiai.                                                                                       1.3. Projekte 
„Lietuvos jūrų muziejaus administracinio pastato rekonstravimas, pritaikant jį jūrų gamtos ir jūrinės kultūros paveldo 
atviros prieigos centro viešosioms reikmėms“ -  pasirašyta darbų rangos sutartis, pradėti ir vykdyti statybos darbai:  
nugriautas senasis administracinis pastatas, pradėti pamatų įrengimo darbai, įrengtas pastato drenažas, vandentiekis ir 
nuotekos.                                                                                       

Investicinio projekto "Kultūros 
paskirties pastato Smiltynės g. 7, 
Klaipėda rekonstravimas įrengiant 
muziejaus rinkinių saugyklas" 
įgyvendinimo pažanga, proc. 

139 %
Rodiklis viršytas, atsiradus galimybei 
rangovui sumokėti avansą ir atlikti 
daugiau nei suplanuota darbų. 

Investicijų projekto „Lietuvos jūrų 
muziejaus nuotekų tvarkymo 
sistemos ir valymo įrenginių, 
Smiltynės g. 1A, Smiltynės g. 2, 
Klaipėda rekonstravimas“ 
įgyvendinimo pažanga, proc.

101 %

Investicijų projekto „Lietuvos jūrų 
muziejaus administracinio pastato 
rekonstravimas, pritaikant jį jūrų 
gamtos ir jūrinės kultūros paveldo 
atviros prieigos centro viešosioms 
reikmėms“ įgyvendinimo pažanga, 
proc.

95 %

2. Užtikrinti sklandų pasirengimą pilotinio projekto „Draugiški pojūčiams“ įgyvendinimui.
Užtikrinus sklandų  pilotinio projekto „Draugiški pojūčiams“ įgyvendinimą, Lietuvos jūrų muziejaus (LJM) ekspozicijoje 
įdiegti sprendiniai, atliepiantys žmonių su negalia poreikius, bei gerinantys kultūrinių paslaugų prieinamumą.

Įgyvendintas pilotinis projektas 
„Draugiški pojūčiams“, vnt. 100 %



1 1

1 1

1 1

3. Populiarinti muziejines vertybes, visuomenei pristatant naujausią Lietuvos jūrų muziejaus ir išskirtinį trijų Baltijos šalių 
tarpe specializuotą šaltųjų jūrinių ginklų rinkinį.
Muziejinės vertybės populiarintos, surengus parodą „Liūtas. Inkaras. Kriauklė. Jūrininkų ginklų istorijos lietuviškieji 
puslapiai“, kurioje pristatytas naujausias LJM ir išskirtinis trijų Baltijos šalių tarpe specializuotas šaltųjų jūrinių ginklų 
rinkinys.

Surengta šaltųjų jūrinių ginklų 
paroda Lietuvos jūrų muziejuje, vnt. 100 %

4.Plėtoti inovatyvių paslaugų ir ekspozicijų  kūrimą.
Plėtotas inovatyvių paslaugų ir ekspozicijų  kūrimas, LJM laive -muziejuje M52 "Sūduvis" įrengus edukacinę ekstermalių 
pojūčių ekspoziciją ,,Pabėgimo kambarys SOS“. 

Sukurtas ir įrengtas  edukacinių 
patirčių pabėgimo kambarys-
ekspozicija laive -muziejuje 
"Sūduvis", vnt.

100 %

5. Plėtoti tarptautinį bendradarbiavimą Baltijos jūros gyvūnų tyrimų srityje.
Plėtotas tarptautinis bendradarbiavimas Baltijos jūros gyvūnų tyrimų srityje, 2023 gegužės 11-12 d. LJM surengus 
tarptautinę mokslinę ekspoziciją „Ar Baltija saugūs namai gyvybei?“  

Surengta tarptautinė mokslinė 
konferencija, vnt.   100 %



Komentaras

457000 661497 371914

10340

Lankytojų skaičius muziejaus fonduose (žm.) 8

127000 174360 164205

30 25,11 Parduotų bilietų su nuolaida skaičius (vnt.) 214904

166075

62543

3 2,10 95587

1801831,17

Įsigytų muziejinių vertybių skaičius (vnt.) 1581

18316,69

1876

132

1

Mokslinių publikacijų skaičius (vnt.) 3

Surengtų parodų skaičius (vnt.) 9 9 Surengtų parodų muziejuje skaičius (vnt.) 3

Surengtų parodų kitur Lietuvoje skaičius (vnt.) 3

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas/darbas,
įvykdymo informacija

Vertinimo kriterijus, matavimo 
vienetas

Planinė 
reikšmė

Faktinė 
reikšmė

Įvykdymo 
procentas

Sudėtinis vertinimo kriterijus, 
matavimo vienetas

Faktinė 
reikšmė

PAGRINDINĖ VEIKLA (pagal teisės aktuose nustatytas funkcijas)

I. Apsilankymai:
1. Siekiant pritraukti kuo daugiau lankytojų:                                             
                                                                                                                           
                                                                                                       
1.1. komunikuotas delfinų pasirodymas „Žaliasis spindulys“,  skirtas 
jaunajai auditorijai;
1.2. organizuotos ir viešintos veiklos Baltijos jūros gyvūnų 
reabilitacijos centre;                                                                                       
                                                                                                                           
   
1.3. organizuoti Kalėdinės programos renginiai delfinariume;               
                                      1.4. organizuoti specializuoti renginiai, akcijos: 
laive-muziejuje M52 „Sūduvis“ surengti Karinių jūrų pajėgų orkestro 
koncertai,  šviesų festivalio renginys, istorikų diskusija; organizuotos 
ir suteiktos kompleksinės paslaugos „Komandos diena LJM“  ir  
„Draugų diena LJM“; surengtos akcijos „Spalis – senjorų mėnuo“, 
„Lapkritis – šeimos mėnuo “;  knygų viešinimo renginys „Knygų 
Kalėdos“.
1.5. organizuoti ir viešinti kultūriniai renginiai muziejuje-laive M52 
„Sūduvis"; 
2. Siekiant didinti virtualių apsilankymų skaičių:                                       
                                       2.1. rengtos tiesioginės transliacijos iš LJM 
ekspozicijų;                                                                      2.2. organizuota 
laivų parado „Dangės flotilė“ internetinė transliacija;                             
       2.3.  viešinti edukaciniai ciklai „Gyvybei rūpestį“, 
„Pasivaikščiojimai su Gustavu po Lietuvos laivybos istoriją“, 
„Ąžuolinės burės“;                                           
2.4. viešinta rubrika „Įdomus eksponatas“, pristatant LJM  laivų 
modelius ir LAIVŲ modelių katalogą;                                                          
    
2.5. viešintos virtualios LJM parodos;                                                          
                   
2.6. viešintos virtualios LJM ekskursijos, edukaciniai užsiėmimai.

Lankytojų skaičius (žm.) 145 % Lankytojų skaičius muziejaus ekspozicijose ir 
parodose (žm.)

Rodiklis viršytas dėl šių priežasčių: 
padaugėjo lankytojų nemokamais 
sekmadieniais;                                            
atsidarė naujas Baltijos jūros gyvūnų 
reabilitacijos centras (BJGRC);                         
           buvo vykdomos aktyvios lankytojų 
pritraukimo kampanijos žiniasklaidoje, 
socialiniuose tinkluose.

Apsilankiusių muziejaus ekspozicijose ir parodose  
asmenų, turinčių negalią, skaičius (žm.)

Virtualių apsilankymų skaičius 
(vnt.)

137 % Apsilankymų muziejaus virtualiose parodose skaičius 
(vnt.) 

Rodiklis viršytas, sėkmingai įvykdžius 
virtualių apsilankymų skatinimo veiklas bei 
visuomenei pristačius aktualių temų 
parodas.

Nemokamai apsilankiusių 
lankytojų dalis (proc.)

84 % Nemokamai apsilankiusių lankytojų dalis 
sumažėjo, nes 2022 m. nemokamai buvo 
priimta virš 10 000 lankytojų iš Ukrainos, o 
2023 m., kylant energetinių išteklių 
kainoms, buvo nuspręsta šią nuolaidą 
taikyti tik išimtinais atvejais,  kitais atvejai - 
įsigyjant bilietus su nuolaida. 

Nemokamai apsilankiusių lankytojų skaičius (žm.), iš 
jų:

Nemokamai apsilankiusių lankytojų skaičius 
paskutiniais mėnesių sekmadieniais (žm.)

II. Muziejaus rinkiniai:
1. Ekspozicijoje ir parodose eksponuota 2336 vnt. LJM saugomų 
vertybių: jūrų gamtos - 1120 vnt., laivybos istorijos - 756 vnt., 
virtualiai - 460 vnt.
2. Vykdyti šių rinkinių eksponatų prevencinio konservavimo ir 
restauravimo planą:   laivybos technika (inkarai, laivai ir jų dalys, 
patrankos, laivų įranga) - 100 vnt., spaudiniai ir dokumentai - 100 
vnt. 
3. Konsultuoti kitų muziejų specialistai rinkinių apskaitos, rinkinių 
tyrimo, rinkinių eksponavimo ir viešinimo klausimais. Užklausų 
sulaukta iš Nacionalinio jūrų muziejaus Gdanske; dėl Lietuvos 
aukštosios jūreivystės mokyklos  muziejaus ir k.t.                                     
                                            4. Parengtos rinkinių tyrimais grįstos 
parodos:                                                                 
4.1. šaltųjų jūrinių ginklų paroda LJM „Liūtas. Inkaras. Kriauklė. 
Jūrininkų ginklų istorijos lietuviškieji puslapiai“;                                       
                                                              4.2. paroda LJM, skirta Lietuvos 
narų istorijai "Niekada nepasiduok";                                                           
                                             4.3. paroda "Susidūrimai" (Klaipėdos 
mieste laive-muziejuje "Sūduvis");                                                               
                                               4.4. paroda"Jūrų karininko kelias", skirta 
P. J. Labanauskui (virtuali);                          
4.5. paroda apie laivų paštą "Linkėjimai iš laivo" (kilnojama);               
                                         
4.6. paroda "LIetuvos jūrų skautijai – 100" (Klaipėdos mieste);             
                                                 
4.7. paroda LJM „Kormoranas. Priešas ar draugas?“;                              
                                        4.8. paroda  „Juodažiotis grundalas. Suvaldyta 
invazija“ (virtuali);                                 4.9. paroda „Jūros gyvūnai, 
įkvėpę žmogų kurti" (virtuali);                                                                     
5. Išleistas LJM rinkinius populiarinantis leidinys „Lietuvos jūrų 
muziejaus rinkiniai prabyla. Filatelija“                             .

Visuomenei pristatyta muziejaus 
rinkinio dalis (proc.)

70 % Muziejaus rinkiniuose saugomų muziejinių vertybių 
skaičius (vnt.) 

Rodiklis nepasiektas, tekus dalyje Nerijos 
forto ekspozicinių patalpų dėl nepalankaus 
mikroklimato pakeisti unikalias muziejines 
vertybes jų kopijomis (pvz. atvirukai, 
fotografijos, dokumentai ir pan.)

Muziejaus rinkiniuose saugomų muziejinių vertybių 
bendra vertė (eurai)

Metinės išlaidos kilnojamųjų kultūros vertybių 
įsigijimui (eurai)

Eksponuotų muziejaus rinkiniuose saugomų 
muziejinių vertybių skaičius (vnt.)

Virtualiai eksponuotų muziejaus rinkiniuose 
saugomų muziejinių vertybių skaičius (vnt.)

Išleistų muziejaus rinkinius populiarinančių leidinių 
skaičius (vnt.)

100 %



Surengtų parodų skaičius (vnt.) 9 9

Surengtų parodų užsienyje skaičius (vnt.) 0

Surengtų virtualių parodų skaičius (vnt.) 3

II. Muziejaus rinkiniai:
1. Ekspozicijoje ir parodose eksponuota 2336 vnt. LJM saugomų 
vertybių: jūrų gamtos - 1120 vnt., laivybos istorijos - 756 vnt., 
virtualiai - 460 vnt.
2. Vykdyti šių rinkinių eksponatų prevencinio konservavimo ir 
restauravimo planą:   laivybos technika (inkarai, laivai ir jų dalys, 
patrankos, laivų įranga) - 100 vnt., spaudiniai ir dokumentai - 100 
vnt. 
3. Konsultuoti kitų muziejų specialistai rinkinių apskaitos, rinkinių 
tyrimo, rinkinių eksponavimo ir viešinimo klausimais. Užklausų 
sulaukta iš Nacionalinio jūrų muziejaus Gdanske; dėl Lietuvos 
aukštosios jūreivystės mokyklos  muziejaus ir k.t.                                     
                                            4. Parengtos rinkinių tyrimais grįstos 
parodos:                                                                 
4.1. šaltųjų jūrinių ginklų paroda LJM „Liūtas. Inkaras. Kriauklė. 
Jūrininkų ginklų istorijos lietuviškieji puslapiai“;                                       
                                                              4.2. paroda LJM, skirta Lietuvos 
narų istorijai "Niekada nepasiduok";                                                           
                                             4.3. paroda "Susidūrimai" (Klaipėdos 
mieste laive-muziejuje "Sūduvis");                                                               
                                               4.4. paroda"Jūrų karininko kelias", skirta 
P. J. Labanauskui (virtuali);                          
4.5. paroda apie laivų paštą "Linkėjimai iš laivo" (kilnojama);               
                                         
4.6. paroda "LIetuvos jūrų skautijai – 100" (Klaipėdos mieste);             
                                                 
4.7. paroda LJM „Kormoranas. Priešas ar draugas?“;                              
                                        4.8. paroda  „Juodažiotis grundalas. Suvaldyta 
invazija“ (virtuali);                                 4.9. paroda „Jūros gyvūnai, 
įkvėpę žmogų kurti" (virtuali);                                                                     
5. Išleistas LJM rinkinius populiarinantis leidinys „Lietuvos jūrų 
muziejaus rinkiniai prabyla. Filatelija“                             .

100 %



0 0 #DIV/0! 0 Rodiklis nebuvo planuotas.

0

0

100 100,00 95587

95587

0,8 0,80 Konservuotų muziejinių vertybių  skaičius (vnt.) 200

Restauruotų muziejinių vertybių skaičius (vnt.) 200

765

0

1

20 57 55

6

16500 16107 Surengtų edukacinių užsiėmimų skaičius (vnt.) 3307

12800 9493

II. Muziejaus rinkiniai:
1. Ekspozicijoje ir parodose eksponuota 2336 vnt. LJM saugomų 
vertybių: jūrų gamtos - 1120 vnt., laivybos istorijos - 756 vnt., 
virtualiai - 460 vnt.
2. Vykdyti šių rinkinių eksponatų prevencinio konservavimo ir 
restauravimo planą:   laivybos technika (inkarai, laivai ir jų dalys, 
patrankos, laivų įranga) - 100 vnt., spaudiniai ir dokumentai - 100 
vnt. 
3. Konsultuoti kitų muziejų specialistai rinkinių apskaitos, rinkinių 
tyrimo, rinkinių eksponavimo ir viešinimo klausimais. Užklausų 
sulaukta iš Nacionalinio jūrų muziejaus Gdanske; dėl Lietuvos 
aukštosios jūreivystės mokyklos  muziejaus ir k.t.                                     
                                            4. Parengtos rinkinių tyrimais grįstos 
parodos:                                                                 
4.1. šaltųjų jūrinių ginklų paroda LJM „Liūtas. Inkaras. Kriauklė. 
Jūrininkų ginklų istorijos lietuviškieji puslapiai“;                                       
                                                              4.2. paroda LJM, skirta Lietuvos 
narų istorijai "Niekada nepasiduok";                                                           
                                             4.3. paroda "Susidūrimai" (Klaipėdos 
mieste laive-muziejuje "Sūduvis");                                                               
                                               4.4. paroda"Jūrų karininko kelias", skirta 
P. J. Labanauskui (virtuali);                          
4.5. paroda apie laivų paštą "Linkėjimai iš laivo" (kilnojama);               
                                         
4.6. paroda "LIetuvos jūrų skautijai – 100" (Klaipėdos mieste);             
                                                 
4.7. paroda LJM „Kormoranas. Priešas ar draugas?“;                              
                                        4.8. paroda  „Juodažiotis grundalas. Suvaldyta 
invazija“ (virtuali);                                 4.9. paroda „Jūros gyvūnai, 
įkvėpę žmogų kurti" (virtuali);                                                                     
5. Išleistas LJM rinkinius populiarinantis leidinys „Lietuvos jūrų 
muziejaus rinkiniai prabyla. Filatelija“                             .

Lituanistinių muziejinių vertybių 
aktualizavimo veiklų skaičius 
(vnt.)

Atliekamų paieškos ir kitų tyrimų apie kultūros 
vertybes, esančias užsienyje, skaičius (vnt.)

Įsigytų lituanistinių muziejinių vertybių iš užsienio 
skaičius (vnt.)

Surengtų parodų apie lituanistines vertybes, 
esančias užsienyje, skaičius (vnt.)

Tikrąja verte įvertintų muziejaus 
rinkiniuose saugomų muziejinių 
vertybių dalis (proc.)

100 % Pervertintų tikrąja verte muziejaus rinkiniuose 
saugomų muziejinių vertybių skaičius (vnt.)

Įvertintų tikrąja verte muziejaus rinkiniuose 
saugomų muziejinių vertybių skaičius (vnt.)

Būtino konservuoti ir 
restauruoti muziejaus rinkinio 
dalis (proc.)

100 %

Būtinų konservuoti ir restauruoti muziejaus 
rinkiniuose saugomų muziejinių vertybių  skaičius 
(vnt.)

Restauruotų muziejinių vertybių, priklausančių 
kitiems muziejams, įstaigoms ir privatiems 
asmenims, skaičius (vnt.)

Suteiktų metodinių prevencinio konservavimo, 
konservavimo, restauravimo ir technologinių tyrimų 
konsultacijų skaičius (vnt.) 

Konsultuotų kitų muziejų 
specialistų rinkinių apsaugos, 
apskaitos, eksponavimo, tyrimo, 
parodų rengimo, edukacijos ir 
kitais muziejiniais klausimais 
skaičius (asm.) 

285 % Suteiktų metodinių konsultacijų rinkinių apsaugos, 
apskaitos, eksponavimo, tyrimo, parodų rengimo, 
edukacijos ir kitais muziejiniais klausimais kitų 
muziejų specialistams skaičius (vnt.)

Rodiklis viršytas, išaugus konsultacijų dėl 
muziejinių edukacijų ir  projektų rengimo 
skaičiui. 

Surengtų dalijimosi gerąja praktika veiklų rinkinių 
apsaugos, apskaitos, eksponavimo ir tyrimo 
klausimais kitų muziejų specialistams skaičius (vnt.)

III. Kultūrinės edukacijos veikla:
1.Organizuota 533 vnt. 35 temų kultūrinės edukacijos veiklų, iš kurių 
419 vnt. - vaikams ir moksleiviams (9493 dalyvių), 19 vnt.- asmenims 
su negalia (313 dalyvių), 95 vnt. - suaugusiems (3527 dalyviai). Iš 
viso į kultūrinės edukacijos užsiėmimus priimta 13333 dalyvių.             
                                                                      
2. Organizuoti 2774 specializuoti edukaciniai užsiėmimai  asmenims 
su  negalia ir specialiaisiais poreikiais delfinų terapijos centre.              
                                                                         3.Organizuota 401 vnt. 
ekskursijų, iš kurių 74 muziejuje , 15 laive-muziejuje "Sūduvis", 285 
Baltijos jūros gyvūnų reabilitacijos , delfinų terapijos centre - 5 vnt.     
                                                                                                      
4.Organizuota 63 vnt. 6 temų virtualių edukacinių užsiėmimų; juose 
priimta 1460 dalyvių.                                                                                     
                                                                                          5. Parengtos ir 
organizuotos 6 temų virtualios eskursijos po laivą-muziejų  M52 
"Sūduvis", pritraukta 4195 dalyvių.                                                      6. 
Gavus projektinį finansavimą, sukurtas 15 virtualių edukacinių 
produktų ciklas "Su Gustavu po Lietuvos laivybos istoriją", 
"Ąžuolinės burės" - 4  virtualių edukacinių produktų ciklas apie 
medinį burinį laivyną bei "Gyvybei rūpestį" - 3  virtualių edukacinių 
produktų ciklas apie Baltijos pilkuosius ruonius ir jų išsaugojimą.  

Edukaciniuose užsiėmimuose  
dalyvavusių žmonių skaičius 
(žm.), iš jų:

98 % Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių 
vaikų ir mokinių skaičius sumažėjo, mažiau 
moksleivių atvykus į LJM pagal Kultūros 
paso programą, kurioje yra išaugusi 
edukacinių programų pasiūla ir padidėjusi 
konkurencija. Be to, moksleivių grupės 
daugiau rinkosi ekskursijas į naujai 
atidarytą BJGRC'ą nei dukacinius 
užsiėmimus. Edukaciniuose   užsiėmimuose 
dalyvavusių asmenų su negalia skaičius 
išaugo, LJM organizavus projekto 
"Draugiški pojūčiams" veiklas. 

Edukaciniuose užsiėmimuose 
dalyvavusių vaikų ir mokinių 
skaičius (žm.)

74 %



700 3087

Surengtų edukacinių užsiėmimų skaičius (vnt.) 3307

900 1460 63

22

34407

2500 5472 Organizuotų ekskursijų skaičius (vnt.) 401

3000 4195 Virtualių ekskursijų (turų) skaičius (vnt.) 6

20 0,23 38584

1752

8831

24491

19575

III. Kultūrinės edukacijos veikla:
1.Organizuota 533 vnt. 35 temų kultūrinės edukacijos veiklų, iš kurių 
419 vnt. - vaikams ir moksleiviams (9493 dalyvių), 19 vnt.- asmenims 
su negalia (313 dalyvių), 95 vnt. - suaugusiems (3527 dalyviai). Iš 
viso į kultūrinės edukacijos užsiėmimus priimta 13333 dalyvių.             
                                                                      
2. Organizuoti 2774 specializuoti edukaciniai užsiėmimai  asmenims 
su  negalia ir specialiaisiais poreikiais delfinų terapijos centre.              
                                                                         3.Organizuota 401 vnt. 
ekskursijų, iš kurių 74 muziejuje , 15 laive-muziejuje "Sūduvis", 285 
Baltijos jūros gyvūnų reabilitacijos , delfinų terapijos centre - 5 vnt.     
                                                                                                      
4.Organizuota 63 vnt. 6 temų virtualių edukacinių užsiėmimų; juose 
priimta 1460 dalyvių.                                                                                     
                                                                                          5. Parengtos ir 
organizuotos 6 temų virtualios eskursijos po laivą-muziejų  M52 
"Sūduvis", pritraukta 4195 dalyvių.                                                      6. 
Gavus projektinį finansavimą, sukurtas 15 virtualių edukacinių 
produktų ciklas "Su Gustavu po Lietuvos laivybos istoriją", 
"Ąžuolinės burės" - 4  virtualių edukacinių produktų ciklas apie 
medinį burinį laivyną bei "Gyvybei rūpestį" - 3  virtualių edukacinių 
produktų ciklas apie Baltijos pilkuosius ruonius ir jų išsaugojimą.  

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių 
vaikų ir mokinių skaičius sumažėjo, mažiau 
moksleivių atvykus į LJM pagal Kultūros 
paso programą, kurioje yra išaugusi 
edukacinių programų pasiūla ir padidėjusi 
konkurencija. Be to, moksleivių grupės 
daugiau rinkosi ekskursijas į naujai 
atidarytą BJGRC'ą nei dukacinius 
užsiėmimus. Edukaciniuose   užsiėmimuose 
dalyvavusių asmenų su negalia skaičius 
išaugo, LJM organizavus projekto 
"Draugiški pojūčiams" veiklas. 

Edukaciniuose užsiėmimuose 
dalyvavusių asmenų su negalia 
skaičius (žm.)

441 %

Virtualiuose edukaciniuose 
užsiėmimuose dalyvavusių 
žmonių skaičius (žm.) 

162 % Surengtų virtualių edukacinių užsiėmimų skaičius 
(vnt.) 

Rodiklis viršytas, gavus projektinį 
finansavimą virtualiems edukacinimas 
produktams sukurti  "Su Gustavu po 
Lietuvos laivybos istoriją" bei "Ąžuolinės 
burės".

Muziejaus sukurtų virtualių edukacinių produktų 
skaičius (vnt.)

Muziejaus sukurtų virtualių edukacinių produktų 
peržiūrų skaičius (vnt.)

Ekskursijose dalyvavusių žmonių 
skaičius (žm.)

219 % Rodiklis viršytas neplanuotai daug 
ekskursijų sulaukus į naujai atidarytą 
BJGRC.

Virtualiose ekskursijose 
(turuose)  dalyvavusių žmonių 
skaičius (žm.)

140 % Rodiklis viršytas, netikėto populiarumo 
sulaukus virtualioms ekskursijoms laive-
muziejuje M52 "Sūduvis".

IV. Skaitmeninimas:
1. Suskaitmeninta 1752 vnt. kultūros paveldo objektų, įvedant į 
LIMIS su vaizdais ir metaduomenų aprašu: archeologija (56 vnt.), 
jūrų fauna (857 vnt.), fotomedžiaga (85 vnt.), filokartija, rašytiniai 
šaltiniai (754 vnt.).
2. Suskaitmeninta 40,37 % LJM saugomų kultūros paveldo objektų.
3. Suteikta 25 vnt. metodinių konsultacijų skaitmeninimo klausimais 
penkiems regiono muziejams.

Suskaitmenintų ir skaitmeninių 
kultūros paveldo objektų 
peržiūrų skaičius, tenkantis 
vienam objektui (vnt.)

1 % Suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo 
objektų skaičius iš viso (vnt.)

2023 m. LIMIS vertybių peržiūrų skaičius reikšmingai 
sumažėjo dėl šių priežasčių:
- atsisakyta senojo LIMIS portalo statistinės 
lankymo analizės įrankio, nekorektiškai fiksavusio 
visus kreipinius į duomenų bazę (buvo skaičiuojami 
robotų ir sistemų kreipiniai, rinkę LIMIS portalo 
duomenis automatiniais būdais, skaičiavimo metodai 
turėjo dideles paklaidas), ir pereita prie išimtinai 
Google Analytics įrankių naudojimo;
- seno portalo naudojimo – iki 2023 m. balandžio 
antros pusės buvo naudojamas senasis LIMIS 
portalas. Nors jo užklausų duomenys ir surinkti, 
tačiau jame nebuvo galimybės peržiūrų išskirstyti 
pagal konkrečius muziejus;
- su naujo LIMIS portalo startu pasikeitusios 
lankytojų elgsenos – vadovaujantis patogumo 
vartotojams principais, naujame LIMIS portale didelė 
dalis naudotojų veiksmų vyksta duomenų paieškos 
lange arba el. produkto (pavyzdžiui, virtualios 
parodos, virtualaus turo, audiogido) peržiūroje. 
Kiekvieno peržiūroje matomo objekto atskirai 
atidaryti (kaip buvo sename LIMIS portale) 
nebereikia, nes kiekvienas objektas atvaizduojamas 
pakankamai didele raiška ir nemaža aibe duomenų. 
Todėl, nors lyginant su senuoju portalu, vidutinė 
vienos sesijos trukmė naujame portale pailgėjo, 
tačiau sumažėjo vidutinis paspaudimų (peržiūrų) 
skaičius. Be to, vykdant veiksmus paieškos rezultatų 
lange vartotojas ekrane mato jam pakankamas aibes 
įvairių muziejinių vertybių duomenų, tačiau nėra 
techninių galimybių šias peržiūras ir sesijas 
objektyviai priskirti konkrečiam muziejui;
- naujų LIMIS adresų perindeksavimo paieškos 
sistemose problemų – iki naujo LIMIS portalo starto 
didžiausia lankytojų srauto dalis ateidavo iš paieškos 
sistemų. Startavus naujam LIMIS portalui pasikeitė 
sistemos adresai, o jų perindeksavimo paieškos 
sistemose proceso metu susidurta su įvairiomis 
technologinėmis problemomis (jos sprendžiamos 
prioriteto tvarka). 

Suskaitmenintų kultūros paveldo objektų skaičius 
(vnt.)

Suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo 
objektų peržiūrų skaičius (vnt.)

LIMIS portale prieinamų suskaitmenintų ir 
skaitmeninių kultūros paveldo objektų skaičius iš 
viso (vnt.)

VEPIS sistemoje prieinamų suskaitmenintų ir 
skaitmeninių kultūros paveldo objektų skaičius (vnt.)



20 0,23

19575

IV. Skaitmeninimas:
1. Suskaitmeninta 1752 vnt. kultūros paveldo objektų, įvedant į 
LIMIS su vaizdais ir metaduomenų aprašu: archeologija (56 vnt.), 
jūrų fauna (857 vnt.), fotomedžiaga (85 vnt.), filokartija, rašytiniai 
šaltiniai (754 vnt.).
2. Suskaitmeninta 40,37 % LJM saugomų kultūros paveldo objektų.
3. Suteikta 25 vnt. metodinių konsultacijų skaitmeninimo klausimais 
penkiems regiono muziejams.

Suskaitmenintų ir skaitmeninių 
kultūros paveldo objektų 
peržiūrų skaičius, tenkantis 
vienam objektui (vnt.)

1 % 2023 m. LIMIS vertybių peržiūrų skaičius reikšmingai 
sumažėjo dėl šių priežasčių:
- atsisakyta senojo LIMIS portalo statistinės 
lankymo analizės įrankio, nekorektiškai fiksavusio 
visus kreipinius į duomenų bazę (buvo skaičiuojami 
robotų ir sistemų kreipiniai, rinkę LIMIS portalo 
duomenis automatiniais būdais, skaičiavimo metodai 
turėjo dideles paklaidas), ir pereita prie išimtinai 
Google Analytics įrankių naudojimo;
- seno portalo naudojimo – iki 2023 m. balandžio 
antros pusės buvo naudojamas senasis LIMIS 
portalas. Nors jo užklausų duomenys ir surinkti, 
tačiau jame nebuvo galimybės peržiūrų išskirstyti 
pagal konkrečius muziejus;
- su naujo LIMIS portalo startu pasikeitusios 
lankytojų elgsenos – vadovaujantis patogumo 
vartotojams principais, naujame LIMIS portale didelė 
dalis naudotojų veiksmų vyksta duomenų paieškos 
lange arba el. produkto (pavyzdžiui, virtualios 
parodos, virtualaus turo, audiogido) peržiūroje. 
Kiekvieno peržiūroje matomo objekto atskirai 
atidaryti (kaip buvo sename LIMIS portale) 
nebereikia, nes kiekvienas objektas atvaizduojamas 
pakankamai didele raiška ir nemaža aibe duomenų. 
Todėl, nors lyginant su senuoju portalu, vidutinė 
vienos sesijos trukmė naujame portale pailgėjo, 
tačiau sumažėjo vidutinis paspaudimų (peržiūrų) 
skaičius. Be to, vykdant veiksmus paieškos rezultatų 
lange vartotojas ekrane mato jam pakankamas aibes 
įvairių muziejinių vertybių duomenų, tačiau nėra 
techninių galimybių šias peržiūras ir sesijas 
objektyviai priskirti konkrečiam muziejui;
- naujų LIMIS adresų perindeksavimo paieškos 
sistemose problemų – iki naujo LIMIS portalo starto 
didžiausia lankytojų srauto dalis ateidavo iš paieškos 
sistemų. Startavus naujam LIMIS portalui pasikeitė 
sistemos adresai, o jų perindeksavimo paieškos 
sistemose proceso metu susidurta su įvairiomis 
technologinėmis problemomis (jos sprendžiamos 
prioriteto tvarka). 

Suskaitmenintų kultūros paveldo objektų, kurių 
skaitmeninių kopijų, metaduomenų ir ženklinimo 
kokybė atitinka ne žemesnę kaip trečią duomenų 
kokybės kategoriją, skaičius (vnt.) 



5 5 25

411

- #DIV/0! #DIV/0! 0 Rodiklis nebuvo planuotas.

0

- #DIV/0! #DIV/0! 0 Rodiklis nebuvo planuotas.

- #DIV/0! #DIV/0! 0 Rodiklis nebuvo planuotas.

Virtualiųjų apsilankymų LIMIS portale skaičius (vnt.) 0

- 0 #VALUE! 0 Rodiklis nebuvo planuotas.

IV. Skaitmeninimas:
1. Suskaitmeninta 1752 vnt. kultūros paveldo objektų, įvedant į 
LIMIS su vaizdais ir metaduomenų aprašu: archeologija (56 vnt.), 
jūrų fauna (857 vnt.), fotomedžiaga (85 vnt.), filokartija, rašytiniai 
šaltiniai (754 vnt.).
2. Suskaitmeninta 40,37 % LJM saugomų kultūros paveldo objektų.
3. Suteikta 25 vnt. metodinių konsultacijų skaitmeninimo klausimais 
penkiems regiono muziejams.

Lietuvos muziejų, 
pasinaudojusių skaitmeninimo 
kompetencijų centrų 
paslaugomis, skaičius (vnt.) 
[Taikoma tik Lietuvos 
nacionaliniam dailės muziejui, 
Nacionaliniam M. K. Čiurlionio 
dailės muziejui, Lietuvos jūrų 
muziejui ir Šiaulių „Aušros“ 
muziejui]

100 % Suteiktų metodinių konsultacijų skaitmeninimo 
klausimais skaičius (vnt.)

Kitiems Lietuvos muziejams sukurtų skaitmeninių 
vaizdų skaičius (vnt.)

LIMIS portale prieinamų 
Lietuvos muziejų 
suskaitmenintų ir skaitmeninių 
kultūros paveldo objektų dalis 
(proc.) 
[Taikoma tik Lietuvos 
nacionaliniam dailės muziejui]

Suskaitmenintų ir skaitmeninių Lietuvos muziejų 
saugomų kultūros paveldo objektų skaičius iš viso 
(vnt.)

Suskaitmenintų ir skaitmeninių Lietuvos muziejų 
kultūros paveldo objektų, prieinamų LIMIS portale, 
skaičius (vnt.)

LIMIS portale prieinamų 
suskaitmenintų ir skaitmeninių 
Lietuvos muziejų saugomų 
kultūros paveldo objektų dalis 
VEPIS sistemoje (proc.) 
[Taikoma tik Lietuvos 
nacionaliniam dailės muziejui]

Suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo 
objektų, pateiktų į VEPIS sistemą, skaičius iš viso 
(vnt.)

Virtualiųjų apsilankymų LIMIS 
portale skaičiaus pokytis 
lyginant su praėjusiais metais 
(proc.) 
[Taikoma tik Lietuvos 
nacionaliniam dailės muziejui]

Virtualiųjų apsilankymų LIMIS portale skaičius 
praėjusiais ataskaitiniais metais (vnt.)

Į „Europeana“ sistemą pateiktų 
suskaitmenintų Lietuvos 
muziejų kultūros paveldo 
objektų skaičius iš viso (vnt.)
[Taikoma tik Lietuvos 
nacionaliniam dailės muziejui]

Į „Europeana“ sistemą pateiktų  suskaitmenintų 
Lietuvos muziejų kultūros paveldo objektų skaičius 
(vnt.)



PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS
4 4 Sukurtų naujų e-paslaugų skaičius (vnt.) 3

Sukurtų naujų fizinių paslaugų skaičius (vnt.) 1

5

Muziejaus surengtų renginių skaičius (vnt.) 695

257656

Surengtų virtualių renginių skaičius (vnt.) 1

4500

2

165

35 44 213

12 14

1 1 Atnaujintų muziejaus ekspozicijų skaičius (vnt.) 0

Naujai įrengtų muziejaus ekspozicijų skaičius (vnt.) 1

0 0 #DIV/0! Rodiklis nebuvo planuotas.

2 3 1

2

8

8

I. Paslaugos:
1. Įrengta poilsio erdvė lankytojams prie  II Laivybos istorinės salės 
2. Kultūros paso paslaugų rinkinyje patvirtintos 44  paslaugas;  
pravesta 213 vnt. užsiėmimų.
3. Įdiegtos paslaugas muziejuje asmenims, turintiems negalią:            
                                         3.1. Akvariumo ekspozicijoje asmenims su 
skirtingais specialiaisiais poreikiais  įrengti 6 sprendiniai;                       
                                                                           3.2. įrengtos 3 
nusiraminimo priemonės psichikos ir elgesio sutrikimus turintiems 
asmenims ;
3.3. sukurta specializuota ekskursija "Jūra - gyvybės lopšys"(1 vnt) ir 
edukacinė programa "Draugiškas pojūčiams jūrų pasaulis"(1vnt);
3.4.  Akvariumo lankytojų kelias atnaujintas pagal universalaus 
dizaino principus;           
3.5.  svetainė www.muziejus.lt pritaikyta  regos, klausos bei 
psichikos ir elgesio sutrikimus turintiems asmenims;                               
                                                                                                      3.6. 
Taikyta socialinių įgūdžių programa vaikams su negalia: nuo 
pradžios iki namų pritaikomumo bei struktūros parengimo;                  
                                                                                                             
3.7. teikta vaizdo analizės programa sąsajoje su 
neurosensomotorikos vertinimo instrumentu.                                           
                                             4.  Sukurtas ir įrengtas  edukacinių patirčių 
pabėgimo kambarys-ekspozicija laive -muziejuje "Sūduvis", 1 vnt.       
                                                                                           
5. LJM e-paslaugos plėtotos, sukuriant 3 virtualias parodas: 
(išvardinta II. Muziejaus rinkiniai). 6. Palaikomi 5 alternatyvūs 
fiziniam apsilankymui kanalai: LJM FB, Sūduvis FB, LJM IG, LJM 
interneto svetainė, LJM Youtube.  Surengtas virtualus renginys 
„Dangės flotilės laivų sutiktuvės“ 7. LJM surengti 2 kitų juridinių 
asmenų renginiai: Lietuvos jūrininkų sąjungos 100-čio renginys  ir 
Socialinų paslaugų priežiūros departamento organizuotas Šeimos 
kortelės programos partnerių apdovanojimo renginys. 8. 
Organizuota įvairių renginių: atvirų durų dienos lankytojams bei 
metodiniai užsiėmimai pedagogams naujai atvertame BJGRC, 
Suvalkijoje organizuota akcija "Išrink ruoniukui vardą"; Tarptautinės 
muziejų dienos ir nakties renginiai; projekto "Draugiški pojūčimas" 
renginiai.     

Sukurtų naujų paslaugų skaičius 
(vnt.)

100 %

Alternatyvių fiziniam apsilankymui prieigų prie 
teikiamų kultūros paslaugų skaičius (vnt.)

Lankytojų skaičius muziejaus organizuotuose 
renginiuose (žm.)

Apsilankymų muziejaus virtualiuose renginiuose 
skaičius (vnt.) 

Kitų juridinių asmenų muziejuje surengtų renginių 
skaičius (vnt.)

Lankytojų skaičius muziejuje kitų juridinių asmenų 
surengtuose  renginiuose (žm.)

Paslaugų, įtrauktų į Kultūros 
paso paslaugų rinkinį, skaičius 
(vnt.)

126 % Suteiktų paslaugų, įtrauktų į Kultūros paso paslaugų 
rinkinį, skaičius (vnt.)

Rodiklis viršytas, sukūrus naujų edukacinių 
užsiėmimų naujose LJM erdvėse: laive-
muziejuje M52 "Sūduvis" ir BJGRC.

Asmenims, turintiems negalią, 
pritaikytų paslaugų skaičius 
(vnt.)

117 % Rodiklis viršytas,   projekto "Draugiški 
pojūčiams" sprendinius papildant pagal 
tikslinių grupių atstovų pasiūlymus.

Atnaujintų/naujai įrengtų 
muziejaus ekspozicijų skaičius 
(vnt.)

100 %

II. Tarptautiškumas:
1. Surengta tarptautinė mokslinė konferencija LJM Baltijos jūros 
gyvūnų reabilitacijos centre „Ar Baltija saugūs namai gyvybei?“, 
gegužės 11–12 d., 2023;     
2. Įgyvendinamas tarptautinis Erasmus+ programos projektas 
"BUSTA";                                            3. Dalyvaujama įgyvendinant 
tarptautinį Erasmus+ programos projektą "Back to Nature";   4. 
Dalyvaujama įgyvendinant   tarptautinį     ERA-NET veiksmų 
programos projektą "MARRES"                 5. Dalyvauta tarptautinių 
organizacijų, kurių nariu yra LJM, veikloje:  ICMM (Tarptautinis 
Laivybos muziejų forumas), EUAC (Europos akvariumų kuratorių 
asociacija), Tarptautinė jūrų žinduolių trenerių asociacija (IMATA), 
Tarptautinė jūrų žinduolių gydytojų asociacija (IAAAM), Europos 
laivybos paveldo asociacija (EMH), Europos jūrų žinduolių globos 
asociacija (EAAM), Europinė koalicija EU4Ocean, Pasaulio 
vendenyno susivienijimas (World Ocean Network).

Surengtų tarptautinių parodų 
Lietuvoje bei užsienyje skaičius 
(vnt.)

Tarptautinių projektų, kuriuos 
įgyvendina(-o) arba dalyvauja(-
o) įgyvendinant muziejus, 
skaičius (vnt.)

150 % Tarptautinių projektų, kuriuos įgyvendina(-o) 
muziejus, skaičius (vnt.)

Rodiklis viršytas laimėjus ERA-NET veiksmų 
programos projektą "MARRES", kuriame 
dalyvauja LJM

Tarptautinių projektų Lietuvoje ir užsienyje, 
kuriuose dalyvauja(-o) muziejus, skaičius (vnt.)

Tarptautinių organizacijų, kurių narys įvairiomis 
formomis yra muziejus, skaičius (vnt.)

Muziejaus narystės tarptautinėse organizacijose 
skaičius (vnt.)



2 3

0

II. Tarptautiškumas:
1. Surengta tarptautinė mokslinė konferencija LJM Baltijos jūros 
gyvūnų reabilitacijos centre „Ar Baltija saugūs namai gyvybei?“, 
gegužės 11–12 d., 2023;     
2. Įgyvendinamas tarptautinis Erasmus+ programos projektas 
"BUSTA";                                            3. Dalyvaujama įgyvendinant 
tarptautinį Erasmus+ programos projektą "Back to Nature";   4. 
Dalyvaujama įgyvendinant   tarptautinį     ERA-NET veiksmų 
programos projektą "MARRES"                 5. Dalyvauta tarptautinių 
organizacijų, kurių nariu yra LJM, veikloje:  ICMM (Tarptautinis 
Laivybos muziejų forumas), EUAC (Europos akvariumų kuratorių 
asociacija), Tarptautinė jūrų žinduolių trenerių asociacija (IMATA), 
Tarptautinė jūrų žinduolių gydytojų asociacija (IAAAM), Europos 
laivybos paveldo asociacija (EMH), Europos jūrų žinduolių globos 
asociacija (EAAM), Europinė koalicija EU4Ocean, Pasaulio 
vendenyno susivienijimas (World Ocean Network).

Tarptautinių projektų, kuriuos 
įgyvendina(-o) arba dalyvauja(-
o) įgyvendinant muziejus, 
skaičius (vnt.)

150 % Rodiklis viršytas laimėjus ERA-NET veiksmų 
programos projektą "MARRES", kuriame 
dalyvauja LJM

Tarptautinių darbo grupių, kurių ekspertinėse 
veiklose dalyvavo muziejaus darbuotojai, skaičius 
(vnt.)



0 0 #DIV/0! Paskolintų muziejinių vertybių skaičius (vnt.) 3

Pasiskolintų kultūros vertybių skaičius (vnt.) 1

16 20 3

8

1

5

3

2 2 48053

III. Tarpsektorinis bendradarbiavimas:                                             1.  
Bendradarbiaujant su kitomis kultūros įstaigomis, įgyvendinta:                               
1.1. su Klaipėdos etnokultūros centru parengtas laivų parado „Dangės flotilė“ 
scenarijus;                                                                                                                                      
                                1.2. su VšĮ „Klaipėdos šventės“ organizuotas laivo-muziejaus 
"Sūduvis" dalyvavimas Klaipėdos šviesų festivalyje;      
1.3. su Klaipėdos apskrities Ievos Simonaitytės viešąja biblioteka, organizuojant 
diskusijas, filmų peržiūras jaunimui, savanorystės pristatymus.                                         
                        
2. Bendradarbiaujant su švietimo ir mokslo įstaigomis, surengta:                                     
                                        2.1. su Klaipėdos universitetu, rengiant žmonių su negalia 
supratimo dienai skirtą festivalį "Aš neabejingas, o Tu?"; 
2.2. su Klaipėdos universitetu, parengiant "Tėvystės perdegimo" mokslinio tyrimo 
vykdymo  dokumentus;      
2.3. su Klaipėdos universitetu, rengiant parodą apie Lietuvos narų istoriją “Niekada 
nepasiduok”;    
 2.4. su Klaipėdos universitetu, organizuojant Pasaulinio vandenyno dienai skirtą 
renginių ciklą "Į jūrą visa Lietuva";
2.5. su Lietuvos aukštąją jūreivystės mokykla, organizuojant kultūrinius renginius 
laive-muziejuje M52 "Sūduvis";                                                                              
2.6. su Klaipėdos valstybine kolegija, atliekant lankytojų apklausą;.                                 
                                                                                                                                                          
                                                                                                       2.7. su Tauragės "Versmės" 
gimnazija - renginys tema: "Neurotipinė įvairovė mokykloje: autizmo spektro 
sutrikimas";  
2.8. su Klaipėdos "Vaivorykštės tako" gimnazija - renginys "Komandos diena".             
                                                                                                                             
3. Bendradarbiaujant su nevyriausybinėmis organizacijomis, įgyvendintos 
iniciatyvos: 
3.1. su Klaipėdos miesto pagyvenusių žmonių asociacijos nariais, testuojant el.gidus 
muziejuje; 
3.2. su Klaipėdos jaunimo organizacijų asociacija „Apskritasis stalas“, Lietuvos 
raudonojo kryžiaus draugija, organizuojant mokymus LJM darbuotojams ir 
savanoriams 
3.3. su organizacija „Lietuvos skautija“, rengiant parodą apie jūrų skautus;                  
3.4. su Tradicinių ir istorinių laivų acociacija, rengiant laivų paradą „Dangės flotilė“; 
3.5. su Lietuvos jūrininkų sąjunga, plėtojant kultūrines veiklas laive-muziejuje M52  
"Sūduvis".                                                                                                                             4. 
Bendradarbiaujant su verslo įmonėmis ir organizacijomis bei valstybės įmonėmis:      
    
4.1. su AB “Lietuvos draudimas”, “Loreal Lietuva” , AB “Swedbank”,  UAB “Ignitis”, 
UAB “Blue Brigde”, organizuojant institucinės savanorystės veiklas;      
4.2. su 15 įmonių, organizuojant edukacinį festivalį "Darom prie jūros";   
4.3. su AB "Smiltynės perkėla", organizuojant informacijos sklaidą, renginių 
viešinimą;                                                                                                 
5. Bendradarbiaujant su kitomis įstaigomis ir organizacijomis įgyventos iniciatyvos:    
  
5.1. su  LR prezidentūra,  Lietuvos mokslų akademija, Lietuvos istorijos inkstitutu, 
organizuojant renginį “Pilietiškumo ir kūrybiškumo kompetencijų ugdymas 
mokykloje ir muziejuje”;      
5.2. su Karinėmis jūrų pajėgomis, organizuojant renginius laive-muziejuje M-
52"Sūduvis";                                                                                                                                  
                                          
5.3. su Latvijos-Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos Jungtiniu techniniu 
sekretoriatu, kuriant programą viešinantį filmą bei fotografijų ciklą;                                
                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                          
            5.4. su Kuršių nerijos nacionaliniu parku, organizuojant informacijos sklaidą, 
renginių viešinimą;                                                                                                                       
                    
5.5. su Klaipėdos regos ugdymo centru, Klaipėdos “Litorinos” mokykla, Klaipėdos 
“Medeinės” mokykla - įgyvendinant projektą “Draugiški pojūčiams";                              
                                                                                                                         

Jungtinių parodų su kitais 
Lietuvos muziejais skaičius (vnt.)

LNDM skolintos vertybės rengiant parodą 
"Gintaras iš gelmių".   Odiniai žvejo batai 
paskolinti Mažosios Lietuvos muziejaus 
parodai "Prikelta atmintis: šimtmečio 
eksponatai".                                      Iš 
Vytauto Didžiojo karo muziejaus ilgalaikia 
sutartimi pasiskolintas kurėno modelis - 
žvejo sodybos ekspozicijoje.  

Bendradarbiaujant su kitomis 
įstaigomis ir organizacijomis  
įgyvendintų iniciatyvų skaičius 
(vnt.)

125 % Bendradarbiaujant su kitomis kultūros įstaigomis 
įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)

Rodiklis viršytas, plėtojant 
bendradarbiavimą su žmonių su negalia 
bendruomene, įgyvendinant projektą  
“Draugiški pojūčiams".                                      
                                                                              
                                   Bendradarbiaujant su švietimo ir mokslo įstaigomis 

įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)

Bendradarbiaujant su bendruomenėmis įgyvendintų 
iniciatyvų skaičius (vnt.)

Bendradarbiaujant su nevyriausybinėmis 
organizacijomis įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)

Bendradarbiaujant su verslo įmonėmis ir 
organizacijomis bei valstybės įmonėmis įgyvendintų 
iniciatyvų skaičius (vnt.)

IV. Rinkodara:
1. Atlikti LJM lankytojų tyrimai:                                                                    
                                                   1.1. lankytojų pasitenkinimo LJM 
paslaugomis šaltuoju metų laiku;                                                                
                           
1.2. lankytojų  geografinis tyrimas.
2. Vykdytos  komunikacijos kampanijos:                                                     
                                                          2.1. delfinų pasirodymų viešinimas; 
2.2. BJGRC veiklų sklaida; 
2.3. Viešintos LJM edukacinės paslaugos;                                                  
                                                    2.4. Vykdytas kultūrinės programos 
muziejuje-laive M52 „Sūduvis" viešinimas;                                                
                                   2.5. Viešintos pažintinės  LJM paslaugos.                
                                                                                           3. Aktualia 
informacija pildyti alternaryvūs fiziniam apsilankymui LJM kanalai.     
                                                                                                   4. 
Administruojamose interneto svetainėse pasiekta 456793 lankytojų ; 
LJM turinys socialiniuose tinkluose kas mėnesį  pasiekė   vidutiniškai  
75 000 sekėjų, t.y.825 000 per metus.

Atliktų lankytojų tyrimų skaičius 
(vnt.)

100 % Muziejaus administruojamų paskyrų socialiniuose 
tinkluose sekėjų skaičius (vnt.)



2 2

328000

100 143

IV. Rinkodara:
1. Atlikti LJM lankytojų tyrimai:                                                                    
                                                   1.1. lankytojų pasitenkinimo LJM 
paslaugomis šaltuoju metų laiku;                                                                
                           
1.2. lankytojų  geografinis tyrimas.
2. Vykdytos  komunikacijos kampanijos:                                                     
                                                          2.1. delfinų pasirodymų viešinimas; 
2.2. BJGRC veiklų sklaida; 
2.3. Viešintos LJM edukacinės paslaugos;                                                  
                                                    2.4. Vykdytas kultūrinės programos 
muziejuje-laive M52 „Sūduvis" viešinimas;                                                
                                   2.5. Viešintos pažintinės  LJM paslaugos.                
                                                                                           3. Aktualia 
informacija pildyti alternaryvūs fiziniam apsilankymui LJM kanalai.     
                                                                                                   4. 
Administruojamose interneto svetainėse pasiekta 456793 lankytojų ; 
LJM turinys socialiniuose tinkluose kas mėnesį  pasiekė   vidutiniškai  
75 000 sekėjų, t.y.825 000 per metus.

Atliktų lankytojų tyrimų skaičius 
(vnt.)

100 %

Virtualiųjų apsilankymų administruojamose 
interneto svetainėse ataskaitiniais metais skaičius 
(vnt.)

V. Savanoriavimas, socialinis dalyvavimas:
1. LJM savanoriškos veiklos programa akredituota Jaunimo reikalų 
departamente iki 2026-07-25. 
2. LJM skyriuose organizuotos savanorystės veiklos.
3.  143 savanoriai per metus LJM skyrė 3613 val.  
4.  Pasirašyta 41 ilgalaikio  ir 102 trumpalaikio savanoriavimo 
muziejuje sutartys.
5.  Bendradarbiauta su  senjorų, neįgaliųjų ir nevyriausybinėmis 
organizacijomis, švietimo, mokslo  įstaigomis ir   įmonėmis,   
įgyvendinant savanorystės programą muziejuje.
6. Organizuotas LJM savanorių dalyvavimas muziejaus renginiuose, 
muziejuje vykstančiuose tvarumo, svetingumo ir kitų kompetencijų 
ugdymo mokymuose.
7. Organizuotas renginys LJM, skirtas Tarptautinei savanorių dienai.  
                                                                                                         8. 
Organizuota LJM darbuotojų savanoriavimo akcija kitoje 
organizacijoje.

Muziejuje ir/ar jos renginiuose 
bent kartą dirbusių savanorių 
skaičius (žm.)

143 % Rodiklis viršytas populiarėjant  institucinei 
(kolektyvų) savanorystei.



BENDROSIOS FUNKCIJOS

Žmogiškieji ištekliai
Užimtų pareigybių dalis (proc.) 97 98 169

169

0,74 0,68 68

Patvirtintų D lygio pareigybių skaičius (vnt.) 21

100

100

Neužimtų pareigybių skaičius (vnt.) 3

8 8,39 18

3359151

2195528

35 50 85

45

70 71 10447

Finansai
3280000 4653975 4233976

3839586

363753

26736

I. Personalo valdymas:
1. Išlaikytas  98 %  pareigybių užimtumas.                                                 
                                                                                                                           
                                                                                                                           
                                                                                               2. Taikytos 
priemonės personalo valdymo efektyvumo didinimui ir bendro 
veiklos srities darbuotojų skaičiaus mažinimui.                                         
 

101 % Patvirtintas didžiausias leistinas pareigybių skaičius 
(vnt.)

Patvirtintas pareigybių skaičius (vnt.), iš jų:

Bendrosios veiklos srities 
darbuotojų skaičius, tenkantis 
vienam specialiosios veiklos 
srities darbuotojui (vnt.)

109 % Patvirtintų pareigybių bendrosios veiklos srityje 
skaičius (vnt.), iš jų:

Taikytos priemonės personalo valdymo 
efektyvumo didinimui ir bendro veiklos 
srities darbuotojų skaičiaus mažinimui.         
                                

Patvirtintų pareigybių specialiosios veiklos srityje 
skaičius (vnt.), iš jų:

Patvirtintų kultūros ir meno darbuotojų pareigybių 
skaičius (vnt.)

Darbuotojų skaičius, tenkantis 
vienam vadovaujančiam 
darbuotojui (vnt.)

105 % Patvirtintų vadovaujančių darbuotojų pareigybių 
skaičius (vnt.)

Metinės įstaigos išlaidos darbo užmokesčiui (eurai), 
iš jų:

Metinės įstaigos išlaidos kultūros ir meno 
darbuotojų darbo užmokesčiui (eurai)

II. Kvalifikacijos tobulinimas:
1. Vykdytas 2023 m. LJM darbuotojų kvalifikacijos kėlimo planas:  
1.1. dalyvauta seminaruose, kursuose viešųjų pirkimų, personalo, 
finansų valdymo klausimais;                             1.2.organizuotas 
seminaras 3  įstaigos darbuotojams  komunikavimo tobulinimo 
tema; 
1.3.dalyvauta 16 mokymuose lankytojų aptarnavimo kokybės 
gerinimo tema; 
1.4.organizuoti 4 neatidėliotinos (pirmosios) pagalbos kursai LJM 
darbuotojams (juose sudalyvavo 92 darbuotojai; dalis tik žinių 
atnaujinimui, dalis - gavo išklausiusiųjų pažymėjimus);
1.5.dalyvauta 10 rinkodaros, viešųjų ryšių, parodų rengimo 
seminaruose;                                                                                                   
    
2. Rengiamas  2024 m. darbuotojų  kvalifikacijos kėlimo planą. 

Kvalifikaciją tobulinusių 
darbuotojų dalis (proc.)

144 % Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų skaičius (vnt.), iš 
jų:

Rodiklis viršytas, 2023 m. aktyviai 
dalyvavus nemokamuose seminaruose,  
suorganizavus bendrus mokymus 
didesnėms darbuotojų  grupėms 
komunikavimo, streso valdymo temomis.

Nemokamai kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų 
skaičius (vnt.)

Vidutinės išlaidos vieno 
darbuotojo kvalifikacijos 
tobulinimui (eurai)

101 % Metinės įstaigos išlaidos darbuotojų kvalifikacijai 
tobulinti (eurai)

I. Pritrauktos papildomos lėšos:
1.1. Gautos  projektinio finansavimo lėšos  įstaigos veikloms 
finansuoti iš jų:  LKT - 37 800 eurų;  Klaipėdos miesto savivaldybės - 
44 205 eurų;  Lietuvos ir Rusijos bendradarbiavimo per sieną 
programos projektų:   Nr. LT-RU-02-094 -15.813,54 eurų; Nr. LT-RU-
01-22 - 43.579,43 eurų;  ERASMUS+  programos prjkt. BUSTA -
70.082,88 eurų; projektui "Jaunimas grįžta į gamtą-įsitraukite, 
prisijunkite įgalinkite (YGBN)" -14.776,80 eurų.

Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų 
įmokos) (eurai)

142 % Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) už 
suteiktas paslaugas (eurai), iš jų:

Rodiklis viršytas, LJM priėmus daugiau nei 
planuota lankytojų su bilietais, vykdžius 
aktyvias lankytojų pritraukimo veiklas, 
lankymui atvėrus naują BJGRC.Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) už 

parduotus bilietus (eurai)

Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) už 
parduotas prekes (eurai)

Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) iš turto 
nuomos (eurai)



3280000 4653975

Kitos įstaigos uždirbtos pajamos (eurai) 29510

I. Pritrauktos papildomos lėšos:
1.1. Gautos  projektinio finansavimo lėšos  įstaigos veikloms 
finansuoti iš jų:  LKT - 37 800 eurų;  Klaipėdos miesto savivaldybės - 
44 205 eurų;  Lietuvos ir Rusijos bendradarbiavimo per sieną 
programos projektų:   Nr. LT-RU-02-094 -15.813,54 eurų; Nr. LT-RU-
01-22 - 43.579,43 eurų;  ERASMUS+  programos prjkt. BUSTA -
70.082,88 eurų; projektui "Jaunimas grįžta į gamtą-įsitraukite, 
prisijunkite įgalinkite (YGBN)" -14.776,80 eurų.

Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų 
įmokos) (eurai)

142 % Rodiklis viršytas, LJM priėmus daugiau nei 
planuota lankytojų su bilietais, vykdžius 
aktyvias lankytojų pritraukimo veiklas, 
lankymui atvėrus naują BJGRC.



Įstaigos pritrauktos lėšos (eurai) 250000 341362 Gautos projektinio finansavimo lėšos veiklai (eurai) 226258

Gauta parama pinigais (eurai) 103196

Gauta parama paslaugomis ir turtu (eurai) 11908

Gautas kitas finansavimas veiklai (eurai) 0

Turtas
95 67,77 13076,55

0

0

0

0

273,13

867722,56

0

4400 3819,00 6

6

0

0,45 0,37 62264

35000

22914,01

Investicijų projektai
8 7,58 16995000

I. Pritrauktos papildomos lėšos:
1.1. Gautos  projektinio finansavimo lėšos  įstaigos veikloms 
finansuoti iš jų:  LKT - 37 800 eurų;  Klaipėdos miesto savivaldybės - 
44 205 eurų;  Lietuvos ir Rusijos bendradarbiavimo per sieną 
programos projektų:   Nr. LT-RU-02-094 -15.813,54 eurų; Nr. LT-RU-
01-22 - 43.579,43 eurų;  ERASMUS+  programos prjkt. BUSTA -
70.082,88 eurų; projektui "Jaunimas grįžta į gamtą-įsitraukite, 
prisijunkite įgalinkite (YGBN)" -14.776,80 eurų.

137 % Rodiklis viršytas, laimėjus projektinį 
finansavimą projektams; sudalyvavus 
naujos programos „Jūrinės kultūros 
edukacija burlaiviuose“ konkurse ir 
laimėjus projekto "Ąžuolinės burės" 
finansavimą; gavus atsiskaitymą už 
ankstesniais metais įgyvendintus projektus.

I. Nekilnojamo turto valdymas
1. Nekilnojamasis turtas 2023 metais valdytas taupiai ir efektyviai, 
atsižvelgiant į suplanuotas  įstaigos valdomo nekilnojamojo turto 1 
kv. m išlaikymo kainas.                                      2. 2023 metais į 
eksploataciją įvedus Baltijos jūros gyvūnų reabilitacijos centrą, kurio 
plotas 926,55 kv.m., bentras LJM patikėjimo teise valdomų patalpų 
plotas padidėjo iki 13076,55 kv.m.                                                              
                                                         3. 2023 metais išnuomavus Kopgalio 
tvirtovės kavinę, kurios bendras plotas 46,86 kv.m., išnuomotų 
patalpų plotas padidėjo iki 273,13 kv.m.                                                    
                                     

Įstaigos valdomų ar naudojamų 
pastatų ir / ar patalpų  1 kv. m 
išlaikymo kaina (eurai)

140 % Įstaigos patikėjimo teise valdomų pastatų ir / ar 
patalpų bendras plotas (kv. m)

Į eksploataciją įvedus 926,55 kv.m. 
BJGRC"ą, ir bendram muziejaus patikėjimo 
teise valdomų patalpų plotui padidėjus iki 
13076,55 kv.m. , pakito skaičiuota  1 kv. m 
išlaikymo kaina.  

Įstaigos išsinuomotų pastatų ir / ar patalpų bendras 
plotas (kv. m), iš jų:

Iš Turto banko išsinuomotų pastatų ir / ar patalpų 
bendras plotas (kv. m)

Įstaigos panaudos pagrindais gautų pastatų ir/ ar 
patalpų bendras plotas (kv. m)

Įstaigos panaudos pagrindais perduotų pastatų ir / 
ar patalpų bendras plotas (kv. m)

Įstaigos išnuomotų pastatų ir/ ar patalpų bendras 
plotas (kv. m)

Metinės įstaigos valdomų ar naudojamų pastatų ir / 
ar patalpų išlaikymo išlaidos (eurai), iš jų:

Metinės įstaigos iš Turto banko išsinuomotų pastatų 
ir / ar patalpų nuomos išlaidos (eurai)

II. Kilnojamo turto valdymas:
1. Kilnojamasis turtas 2023 metais valdytas efektyviai ir taupiai, 
atsižvelgiant į suplanuotas įstaigos naudojamos vienos transporto 
priemonės išlaikymo kainas.
2.Kilnojamasis turtas 2023 metais valdytas efektyviai ir taupiai,  
atsižvelgiant į suplanuotas tarnybinių transporto priemonių 
išlaikymo išlaidas, tenkančias vienam nuvažiuotam kilometrui.

Įstaigos naudojamos vienos 
tarnybinės transporto 
priemonės išlaikymo kaina 
(eurai)

115 % Įstaigos naudojamos tarnybinės transporto 
priemonės (vnt.), iš jų:

Tarnybiniai automobiliai naudoti taupiai ir 
racionaliai

Įstaigos patikėjimo teise valdomos tarnybinės 
transporto priemonės (vnt.)

Įstaigos išsinuomotos ir (ar) pagal panaudos sutartį 
gautos tarnybinės transporto priemonės (vnt.)

Tarnybinių transporto 
priemonių išlaikymo išlaidos, 
tenkančios vienam nuvažiuotam 
kilometrui (eurai)

122 % Metinis įstaigos naudojamų tarnybinių transporto 
priemonių nuvažiuotas kilometražas (km)

Tarnybiniai automobiliai naudoti taupiai ir 
racionaliai. Nustatytas metinis įstaigos 
tarnybinių transporto priemonių išlaidų 
dydis pateiktas pagal sąmatoje planuotas 
2023 m. lėšas.Nustatytas metinis įstaigos tarnybinių transporto 

priemonių išlaidų dydis (eurai)

Metinės įstaigos tarnybinių  transporto priemonių 
išlaikymo išlaidos (eurai)

I. Projektų valdymas:
1. Vykdytas investicijų projektas „Lietuvos jūrų muziejaus 
administracinio pastato rekonstravimas, pritaikant jį jūrų gamtos ir 
jūrinės kultūros paveldo atviros prieigos centro viešosioms 
reikmėms“: 2023-06-29 su rangovu UAB "Infes" pasirašyta darbų 
rangos sutartis Nr.RN23-02, parengta darbo projekto SK dalis, 
gautas teigiamas ekspertizės aktas. Pradėti statybos darbai: įrengta 
statybvietė, nugriautas senasis administracinis pastatas, pradėti 
pamatų įrengimo darbai, įrengtas pastato drenažas, vandentiekis ir 
nuotekos.Iki 2023 metų panaudotos lėšos: valstybės biudžeto - 
120.000 eurų;     biudžetinių įstaigų pajamų įmokos - 36.048 eurų.    
2023 metais panaudotos lėšos: valstybės biudžeto-170.000 eurų;  
biudžetinių įstaigų pajamų įmokos - 963.000 eurų. Viso: valstybės 
biudžeto - 290.000 eurų;     biudžetinių įstaigų pajamų įmokos - 
999.048 eurų.
2. Vykdytas investicijų projektas „Kultūros paskirties pastato 
Smiltynės g. 7, Klaipėda rekonstravimas įrengiant muziejaus rinkinių 
saugyklas“:  pagal 2022-12-05 rangos darbų sutartį Nr. RN22-06 su 
rangovu UAB "Nanska" buvo nugriautas senasis pastatas, perkeltas 
elektros įvadas,atlikti šie statybos darbai: įrengtos rūsio, I a. ir II a. 
mūro sienos ir perdangos,  įrengtas pastato drenažas, vandentiekis 
ir nuotekos. Papildomai parengtas interjero projektas, pasiruošta 
eksponatų saugojimo įrangos pirkimui. Iki 2023 metų panaudotos 
lėšos: valstybės biudžeto lėšų -126 000 eurų; biudžetinių įstaigų 
pajamų įmokų - 80 538 eurų. 2023 metais panaudotos lėšos: 
valstybės biudžeto-334.000 eurų;  biudžetinių įstaigų pajamų įmokos 
- 79.883 eurų. Viso: valstybės biudžeto - 460.000 eurų;     biudžetinių 
įstaigų pajamų įmokos - 160.421 eurų.
3. Vykdytas investicijų projektas „Lietuvos jūrų muziejaus nuotekų 
tvarkymo sistemos ir valymo įrenginių, Smiltynės g. 1A, Smiltynės g. 
2, Klaipėda rekonstravimas“: pagal 2022-02-03 rangos darbų sutartį 
Nr RN22-01 su rangovu UAB "Plungės lagūna" buvo atlikti  nuotekų 
valyklos pastato statybos darbai, sumontuoti ir paleisti valymo 
įrenginiai.  Atšilus orams bus pabaigti gerbūvio sutvarkymo darbai ir 
įvykdytos statybos užbaigimo procedūros. Iki 2023 metų panaudotos 
lėšos: : valstybės biudžeto lėšos - 504.000 eurų;   biudžetinių įstaigų 
pajamų įmokų lėšos - 723.270 eurų. 2023 metais panaudotos lėšos: 
valstybės biudžeto-299.000 eurų;  biudžetinių įstaigų pajamų įmokos 
- 600.000 eurų. Viso: valstybės biudžeto - 803.000 eurų;     
biudžetinių įstaigų pajamų įmokos - 1.323.270 eurų.

Investicijų projekto „Lietuvos 
jūrų muziejaus administracinio 
pastato rekonstravimas, 
pritaikant jį jūrų gamtos ir 
jūrinės kultūros paveldo atviros 
prieigos centro viešosioms 
reikmėms“ įgyvendinimo 
pažanga (proc.)

95 % Investicijų projekto „Lietuvos jūrų muziejaus 
administracinio pastato rekonstravimas, pritaikant jį 
jūrų gamtos ir jūrinės kultūros paveldo atviros 
prieigos centro viešosioms reikmėms“ bendra vertė 
(eurai)



8 7,58

1289048

29 40,37 1537000

620421

80 80,45 2643000

2126270

I. Projektų valdymas:
1. Vykdytas investicijų projektas „Lietuvos jūrų muziejaus 
administracinio pastato rekonstravimas, pritaikant jį jūrų gamtos ir 
jūrinės kultūros paveldo atviros prieigos centro viešosioms 
reikmėms“: 2023-06-29 su rangovu UAB "Infes" pasirašyta darbų 
rangos sutartis Nr.RN23-02, parengta darbo projekto SK dalis, 
gautas teigiamas ekspertizės aktas. Pradėti statybos darbai: įrengta 
statybvietė, nugriautas senasis administracinis pastatas, pradėti 
pamatų įrengimo darbai, įrengtas pastato drenažas, vandentiekis ir 
nuotekos.Iki 2023 metų panaudotos lėšos: valstybės biudžeto - 
120.000 eurų;     biudžetinių įstaigų pajamų įmokos - 36.048 eurų.    
2023 metais panaudotos lėšos: valstybės biudžeto-170.000 eurų;  
biudžetinių įstaigų pajamų įmokos - 963.000 eurų. Viso: valstybės 
biudžeto - 290.000 eurų;     biudžetinių įstaigų pajamų įmokos - 
999.048 eurų.
2. Vykdytas investicijų projektas „Kultūros paskirties pastato 
Smiltynės g. 7, Klaipėda rekonstravimas įrengiant muziejaus rinkinių 
saugyklas“:  pagal 2022-12-05 rangos darbų sutartį Nr. RN22-06 su 
rangovu UAB "Nanska" buvo nugriautas senasis pastatas, perkeltas 
elektros įvadas,atlikti šie statybos darbai: įrengtos rūsio, I a. ir II a. 
mūro sienos ir perdangos,  įrengtas pastato drenažas, vandentiekis 
ir nuotekos. Papildomai parengtas interjero projektas, pasiruošta 
eksponatų saugojimo įrangos pirkimui. Iki 2023 metų panaudotos 
lėšos: valstybės biudžeto lėšų -126 000 eurų; biudžetinių įstaigų 
pajamų įmokų - 80 538 eurų. 2023 metais panaudotos lėšos: 
valstybės biudžeto-334.000 eurų;  biudžetinių įstaigų pajamų įmokos 
- 79.883 eurų. Viso: valstybės biudžeto - 460.000 eurų;     biudžetinių 
įstaigų pajamų įmokos - 160.421 eurų.
3. Vykdytas investicijų projektas „Lietuvos jūrų muziejaus nuotekų 
tvarkymo sistemos ir valymo įrenginių, Smiltynės g. 1A, Smiltynės g. 
2, Klaipėda rekonstravimas“: pagal 2022-02-03 rangos darbų sutartį 
Nr RN22-01 su rangovu UAB "Plungės lagūna" buvo atlikti  nuotekų 
valyklos pastato statybos darbai, sumontuoti ir paleisti valymo 
įrenginiai.  Atšilus orams bus pabaigti gerbūvio sutvarkymo darbai ir 
įvykdytos statybos užbaigimo procedūros. Iki 2023 metų panaudotos 
lėšos: : valstybės biudžeto lėšos - 504.000 eurų;   biudžetinių įstaigų 
pajamų įmokų lėšos - 723.270 eurų. 2023 metais panaudotos lėšos: 
valstybės biudžeto-299.000 eurų;  biudžetinių įstaigų pajamų įmokos 
- 600.000 eurų. Viso: valstybės biudžeto - 803.000 eurų;     
biudžetinių įstaigų pajamų įmokos - 1.323.270 eurų.

Investicijų projekto „Lietuvos 
jūrų muziejaus administracinio 
pastato rekonstravimas, 
pritaikant jį jūrų gamtos ir 
jūrinės kultūros paveldo atviros 
prieigos centro viešosioms 
reikmėms“ įgyvendinimo 
pažanga (proc.)

95 %

Lėšų panaudojimas, įgyvendinant investicijų 
projektą „Lietuvos jūrų muziejaus administracinio 
pastato rekonstravimas, pritaikant jį jūrų gamtos ir 
jūrinės kultūros paveldo atviros prieigos centro 
viešosioms reikmėms“ (eurai)

Investicijų projekto „Kultūros 
paskirties pastato Smiltynės g. 
7, Klaipėda rekonstravimas 
įrengiant muziejaus rinkinių 
saugyklas“ įgyvendinimo 
pažanga (proc.)

139 % Investicijų projekto "Kultūros paskirties pastato 
Smiltynės g. 7, Klaipėda rekonstravimas įrengiant 
muziejaus rinkinių saugyklas" bendra vertė (eurai)

 Iki 2023 metų panaudotos lėšos: valstybės 
biudžeto lėšų -126 000 eurų; biudžetinių 
įstaigų pajamų įmokų - 80 538 eurų. 2023 
metais panaudotos lėšos: valstybės 
biudžeto-334.000 eurų;  biudžetinių įstaigų 
pajamų įmokos - 79.883 eurų. Viso: 
valstybės biudžeto - 460.000 eurų;     
biudžetinių įstaigų pajamų įmokos - 
160.421 eurų.Įsisavinta suma yra didesnė, 
nei buvo suplanuota, kadangi rangovui 
buvo sumokėtas avansas ir atlikta daugiau 
darbų.

Lėšų panaudojimas, įgyvendinant investicijų 
projektą "Kultūros paskirties pastato Smiltynės g. 7, 
Klaipėda rekonstravimas įrengiant muziejaus 
rinkinių saugyklas" (eurai)

Investicijų projekto  „Lietuvos 
jūrų muziejaus nuotekų 
tvarkymo sistemos ir valymo 
įrenginių, Smiltynės g. 1A, 
Smiltynės g. 2, Klaipėda 
rekonstravimas“ įgyvendinimo 
pažanga (proc.)

101 % Investicijų projekto "Lietuvos jūrų muziejaus 
nuotekų tvarkymo sistemos ir valymo įrenginių, 
Smiltynės g. 1A, Smiltynės g. 2, Klaipėda 
rekonstravimas" bendra vertė (eurai)

Lėšų panaudojimas, įgyvendinant investicijų 
projektą "Lietuvos jūrų muziejaus nuotekų tvarkymo 
sistemos ir valymo įrenginių, Smiltynės g. 1A, 
Smiltynės g. 2, Klaipėda rekonstravimas" (eurai)


